关于报送 2019～2020 学年第一学期

实践教学安排的通知

各二级学院：

  为规范实践教学管理，请各单位根据专业人才培养方案和课程教学大

纲要求，认真组织填写 2019～2020 学年第一学期实验、实习（课程设计）

教学计划。现将有关事项通知如下：

   1．凡教学计划和课程教学大纲中明确规定的实验、实习（课程设计）

教学任务均应填报，并以此作为工作安排的唯一依据。

2．按照实验、实习（课程设计）教学计划表(见附件 1、4）认真、仔

细逐一填写，实验时间、地点要标注清楚，时间安排要注明第几周星期几

第几节，地点要注明楼号和房间号。

3．按照实验教学计划开出开全实验，并努力增加一定数量的综合性、

设计性、创新性实验。

4．根据教学计划和填报的实验教学计划，各学院统计实验开出情况并

填报《潍坊科技学院实验开出情况统计表》（见附件 2）。

5．对实验教学计划、实习（课程设计）教学计划进行汇总，填写《潍

坊科技学院实验教学计划一览表》（见附件 3）和《潍坊科技学院实习（课

程设计）教学计划一览表》（见附件 5）。

6．个别实践项目因实验实训室建设不能安排的需注明。

7．本材料电子版统计表要求于 2019 年 9 月 12 日前发送到实践教学管

理中心邮箱 wfkjxysjjxzx@126.com。